

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00032/2014(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20 - EPP**

| Item                                                                                                                                                                                  | Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 1                                                                                                                                                                                     | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 3600       | R\$ 0,8590     | R\$ 3.092,4000  |
| <b>Marca:</b> MG<br><b>Fabricante:</b> MG<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador eletroduto metálico leve 3/4" (unidade cônica).                                 |                             |                         |            |                |                 |
| 38                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo                    | 82         | R\$ 169,0000   | R\$ 13.858,0000 |
| <b>Marca:</b> CONSUMIG<br><b>Fabricante:</b> CONSUMIG<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 4 x 1,5 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros. |                             |                         |            |                |                 |
| 41                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 1000       | R\$ 2,8700     | R\$ 2.870,0000  |
| <b>Marca:</b> MG<br><b>Fabricante:</b> MG<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Condulete alumínio encaixe tipo X3/4"                                                     |                             |                         |            |                |                 |
| 42                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 100        | R\$ 10,6500    | R\$ 1.065,0000  |
| <b>Marca:</b> CONTEL<br><b>Fabricante:</b> CONTEL<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector de ferro fundido bimetalico 120 mm <sup>2</sup> .                        |                             |                         |            |                |                 |
| 43                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 120        | R\$ 4,0200     | R\$ 482,4000    |
| <b>Marca:</b> CONTEL<br><b>Fabricante:</b> CONTEL<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector de ferro fundido bimetalico 50 mm <sup>2</sup> .                         |                             |                         |            |                |                 |
| 44                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 100        | R\$ 7,4000     | R\$ 740,0000    |
| <b>Marca:</b> CONTEL<br><b>Fabricante:</b> CONTEL<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector de ferro fundido bimetalico 95 mm <sup>2</sup> .                         |                             |                         |            |                |                 |
| 48                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Peca                    | 800        | R\$ 1,6700     | R\$ 1.336,0000  |
| <b>Marca:</b> ZETONI<br><b>Fabricante:</b> ZETONI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva ferro galvanizado eletrolítico 90° longa ¾" de encaixe para eletroduto      |                             |                         |            |                |                 |
| 49                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 40         | R\$ 11,4000    | R\$ 456,0000    |
| <b>Marca:</b> SICA<br><b>Fabricante:</b> SICA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 20A Curva C.                                     |                             |                         |            |                |                 |
| 50                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 80         | R\$ 11,4500    | R\$ 916,0000    |
| <b>Marca:</b> SICA<br><b>Fabricante:</b> SICA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 16A Curva C                                      |                             |                         |            |                |                 |
| 51                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 40         | R\$ 11,4500    | R\$ 458,0000    |
| <b>Marca:</b> SICA<br><b>Fabricante:</b> SICA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor termomagnético bipolar DIN 32A Curva C                                      |                             |                         |            |                |                 |
| 53                                                                                                                                                                                    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 440        | R\$ 3,3500     | R\$ 1.474,0000  |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar DIN 16A Curva C.

|    |           |    |      |         |     |            |                |
|----|-----------|----|------|---------|-----|------------|----------------|
| 54 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 360 | R\$ 3,3900 | R\$ 1.220,4000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |     |            |                |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar DIN 20A Curva C.

|    |           |    |      |         |    |            |              |
|----|-----------|----|------|---------|----|------------|--------------|
| 55 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 80 | R\$ 3,3800 | R\$ 270,4000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |    |            |              |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar DIN 25A.

|    |           |    |      |         |     |            |                |
|----|-----------|----|------|---------|-----|------------|----------------|
| 56 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 320 | R\$ 3,3900 | R\$ 1.084,8000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |     |            |                |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar DIN 32A Curva C

|    |           |    |      |         |    |            |              |
|----|-----------|----|------|---------|----|------------|--------------|
| 57 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 60 | R\$ 3,9400 | R\$ 236,4000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |    |            |              |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético monopolar DIN 40A.

|    |           |    |      |         |    |             |                |
|----|-----------|----|------|---------|----|-------------|----------------|
| 58 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 80 | R\$ 16,8000 | R\$ 1.344,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |    |             |                |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 16A Curva C

|    |           |    |      |         |    |             |                |
|----|-----------|----|------|---------|----|-------------|----------------|
| 59 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 60 | R\$ 16,7800 | R\$ 1.006,8000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |    |             |                |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Termomagnético Tripolar DIN 32A (curva C).

|    |           |    |      |         |    |             |                |
|----|-----------|----|------|---------|----|-------------|----------------|
| 62 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 60 | R\$ 23,7300 | R\$ 1.423,8000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |    |             |                |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 63 A Curva C

|    |           |    |      |         |    |             |                |
|----|-----------|----|------|---------|----|-------------|----------------|
| 63 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 80 | R\$ 18,5800 | R\$ 1.486,4000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |    |             |                |

**Marca:** SICA**Fabricante:** SICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético Tripolar IN, tripolar 20A Curva C.

|    |           |    |      |       |    |             |                |
|----|-----------|----|------|-------|----|-------------|----------------|
| 64 | ACESSORIO | DE | CABO | Barra | 60 | R\$ 31,8000 | R\$ 1.908,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |       |    |             |                |

**Marca:** ZETONI**Fabricante:** ZETONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto metálico eletrolítico galvanizado 2" parede fina

|    |           |    |      |       |     |            |                |
|----|-----------|----|------|-------|-----|------------|----------------|
| 65 | ACESSORIO | DE | CABO | Barra | 800 | R\$ 8,7000 | R\$ 6.960,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |       |     |            |                |

**Marca:** ZETONI**Fabricante:** ZETONI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto metálico eletrolítico galvanizado ¾" parede fina

|    |           |    |      |       |      |            |                |
|----|-----------|----|------|-------|------|------------|----------------|
| 66 | ACESSORIO | DE | CABO | Metro | 2000 | R\$ 0,8400 | R\$ 1.680,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |       |      |            |                |

**Marca:** CONDUMIG**Fabricante:** CONDUMIG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo flexível 2 x 1,5 mm² cor branca.

|    |           |    |      |       |      |            |                 |
|----|-----------|----|------|-------|------|------------|-----------------|
| 67 | ACESSORIO | DE | CABO | Metro | 8000 | R\$ 1,3400 | R\$ 10.720,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |       |      |            |                 |

**Marca:** CONDUMIG**Fabricante:** CONDUMIG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo Flexível 2 x 2,5 mm² cor branca.

|    |           |    |      |       |      |            |                 |
|----|-----------|----|------|-------|------|------------|-----------------|
| 68 | ACESSORIO | DE | CABO | Metro | 8000 | R\$ 2,4800 | R\$ 19.840,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |       |      |            |                 |

**Marca:** CONDUMIG**Fabricante:** CONDUMIG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo flexível 2 x 4,0 mm² cor branca

|    |           |    |      |         |      |            |                |
|----|-----------|----|------|---------|------|------------|----------------|
| 72 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 1600 | R\$ 2,2400 | R\$ 3.584,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |      |            |                |

**Marca:** TACSA**Fabricante:** TACSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor preta

|                                                                                                                 |                             |         |      |             |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|------|-------------|----------------|
| 75                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 60   | R\$ 24,0000 | R\$ 1.440,0000 |
| <b>Marca:</b> DUMON                                                                                             |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> DUMON                                                                                        |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Haste de terra acobreada com parafuso 3m                         |                             |         |      |             |                |
| 76                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200  | R\$ 1,5700  | R\$ 314,0000   |
| <b>Marca:</b> PERFIL                                                                                            |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> PERFIL                                                                                       |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção "I" interna para perfilado 38 x 38 m chapa 14             |                             |         |      |             |                |
| 77                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 100  | R\$ 2,2100  | R\$ 221,0000   |
| <b>Marca:</b> PERFIL                                                                                            |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> PERFIL                                                                                       |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção "L" para perfilado 38 x 38 m chapa 14                     |                             |         |      |             |                |
| 78                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 80   | R\$ 2,4700  | R\$ 197,6000   |
| <b>Marca:</b> PERFIL                                                                                            |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> PERFIL                                                                                       |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção "T" para perfilado 38 x 38 m chapa 14                     |                             |         |      |             |                |
| 79                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Peca    | 400  | R\$ 2,4500  | R\$ 980,0000   |
| <b>Marca:</b> PERFIL                                                                                            |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> PERFIL                                                                                       |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção interna para eletrocalha 150 x 50 mm                      |                             |         |      |             |                |
| 80                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 400  | R\$ 2,8900  | R\$ 1.156,0000 |
| <b>Marca:</b> PERFIL                                                                                            |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> PERFIL                                                                                       |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção interna para eletrocalha 200 x 100 mm                     |                             |         |      |             |                |
| 81                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 100  | R\$ 3,3800  | R\$ 338,0000   |
| <b>Marca:</b> PERFIL                                                                                            |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> PERFIL                                                                                       |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção X para perfilado 38x38mm chapa 14.                        |                             |         |      |             |                |
| 82                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200  | R\$ 7,4300  | R\$ 1.486,0000 |
| <b>Marca:</b> LIGHTEX                                                                                           |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> LIGHTEX                                                                                      |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada fluorescente compacta 25W 127V E-27                      |                             |         |      |             |                |
| 83                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 60   | R\$ 58,1500 | R\$ 3.489,0000 |
| <b>Marca:</b> LIGHTEX                                                                                           |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> LIGHTEX                                                                                      |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada fluorescente compacta 85W 220V E-27                      |                             |         |      |             |                |
| 84                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200  | R\$ 15,9600 | R\$ 3.192,0000 |
| <b>Marca:</b> BRASFORT                                                                                          |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> BRASFORT                                                                                     |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada vapor de sódio 400W/220 alta pressão rosca E - 40.       |                             |         |      |             |                |
| 85                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200  | R\$ 15,9200 | R\$ 3.184,0000 |
| <b>Marca:</b> BRASFORT                                                                                          |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> BRASFORT                                                                                     |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada vapor de sódio alta pressão 250W/220V rosca E - 40.      |                             |         |      |             |                |
| 86                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200  | R\$ 23,8500 | R\$ 4.770,0000 |
| <b>Marca:</b> BRASFORT                                                                                          |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> BRASFORT                                                                                     |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada vapor metálico 400W rosca E-40                           |                             |         |      |             |                |
| 87                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Peca    | 120  | R\$ 4,8000  | R\$ 576,0000   |
| <b>Marca:</b> INCA                                                                                              |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> INCA                                                                                         |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva ferro galvanizado eletrolítico 2\'' de encaixe com parafuso |                             |         |      |             |                |
| 88                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Peca    | 1600 | R\$ 0,9000  | R\$ 1.440,0000 |
| <b>Marca:</b> INCA                                                                                              |                             |         |      |             |                |
| <b>Fabricante:</b> INCA                                                                                         |                             |         |      |             |                |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva ferro galvanizado eletrolítico ¾'' de encaixe com parafuso  |                             |         |      |             |                |
| 92                                                                                                              | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 1600 | R\$ 1,9800  | R\$ 3.168,0000 |

**Marca:** RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug Fêmea 2P + T (Novas normas).

|    |           |    |      |         |      |            |                |
|----|-----------|----|------|---------|------|------------|----------------|
| 98 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 1200 | R\$ 1,4400 | R\$ 1.728,0000 |
|    | ELETRICO  |    |      |         |      |            |                |

**Marca:** PERFIL**Fabricante:** PERFIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte curto para perfilado (100 mm) em chapa 14.

|    |           |    |      |      |    |            |              |
|----|-----------|----|------|------|----|------------|--------------|
| 99 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 80 | R\$ 1,7800 | R\$ 142,4000 |
|    | ELETRICO  |    |      |      |    |            |              |

**Marca:** MG**Fabricante:** MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa 3/4" metálica para interruptor 1 secção

|     |           |    |      |      |    |            |             |
|-----|-----------|----|------|------|----|------------|-------------|
| 100 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 60 | R\$ 0,7000 | R\$ 42,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |      |    |            |             |

**Marca:** MG**Fabricante:** MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa 3/4" metálica para interruptor 2 secções

|     |           |    |      |      |     |            |              |
|-----|-----------|----|------|------|-----|------------|--------------|
| 101 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 240 | R\$ 0,8500 | R\$ 204,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |      |     |            |              |

**Marca:** MG**Fabricante:** MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa 3/4" metálica para tomada padrão brasileiro

|     |           |    |      |         |     |            |             |
|-----|-----------|----|------|---------|-----|------------|-------------|
| 102 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 200 | R\$ 0,3500 | R\$ 70,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |         |     |            |             |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 10,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |      |    |            |              |
|-----|-----------|----|------|------|----|------------|--------------|
| 103 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 80 | R\$ 4,4000 | R\$ 352,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |      |    |            |              |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 120,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |         |     |            |             |
|-----|-----------|----|------|---------|-----|------------|-------------|
| 104 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 200 | R\$ 0,4800 | R\$ 96,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |         |     |            |             |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 16,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |         |    |            |              |
|-----|-----------|----|------|---------|----|------------|--------------|
| 105 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 80 | R\$ 7,5800 | R\$ 606,4000 |
|     | ELETRICO  |    |      |         |    |            |              |

**Marca:** COTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 185,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |         |    |             |              |
|-----|-----------|----|------|---------|----|-------------|--------------|
| 106 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 40 | R\$ 11,4400 | R\$ 457,6000 |
|     | ELETRICO  |    |      |         |    |             |              |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 240,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |      |     |            |              |
|-----|-----------|----|------|------|-----|------------|--------------|
| 107 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 200 | R\$ 0,7800 | R\$ 156,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |      |     |            |              |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 25,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |      |     |            |              |
|-----|-----------|----|------|------|-----|------------|--------------|
| 108 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 200 | R\$ 1,0300 | R\$ 206,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |      |     |            |              |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 35,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |      |    |            |              |
|-----|-----------|----|------|------|----|------------|--------------|
| 109 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 80 | R\$ 1,7000 | R\$ 136,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |      |    |            |              |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 50,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |      |    |            |              |
|-----|-----------|----|------|------|----|------------|--------------|
| 110 | ACESSORIO | DE | CABO | Peça | 80 | R\$ 3,5800 | R\$ 286,4000 |
|     | ELETRICO  |    |      |      |    |            |              |

**Marca:** CONTEL**Fabricante:** CONTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 95,0 mm<sup>2</sup> compressão

|     |           |    |      |         |      |            |                |
|-----|-----------|----|------|---------|------|------------|----------------|
| 111 | ACESSORIO | DE | CABO | Unidade | 2000 | R\$ 1,6500 | R\$ 3.300,0000 |
|     | ELETRICO  |    |      |         |      |            |                |

**Marca:** RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada interna 2P+T padrão brasileiro - preta

|     |                             |         |      |            |                |
|-----|-----------------------------|---------|------|------------|----------------|
| 112 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 2000 | R\$ 1,7200 | R\$ 3.440,0000 |
|-----|-----------------------------|---------|------|------------|----------------|

**Marca:** RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada interna 2P+T padrão brasileiro – vermelha**Total do Fornecedor:** R\$ 116.687,2000**08.430.973/0001-72** - COMPONENTE INDUSTRIAL E AUTOMACAO LTDA - ME

| Item | Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 52   | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 40         | R\$ 16,3000    | R\$ 652,0000 |

**Marca:** SIBRATEC**Fabricante:** SIBRATEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético bipolar DIN 40A Curva C

|    |                             |         |    |             |                |
|----|-----------------------------|---------|----|-------------|----------------|
| 60 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 60 | R\$ 18,7000 | R\$ 1.122,0000 |
|----|-----------------------------|---------|----|-------------|----------------|

**Marca:** SIBRATEC**Fabricante:** SIBRATEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar DIN 40 A Curva C

|    |                             |         |    |             |              |
|----|-----------------------------|---------|----|-------------|--------------|
| 61 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 40 | R\$ 14,4000 | R\$ 576,0000 |
|----|-----------------------------|---------|----|-------------|--------------|

**Marca:** SIBRATEC**Fabricante:** SIBRATEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Termomagnético tripolar DIN 50 A (curva C).**Total do Fornecedor:** R\$ 2.350,0000**09.105.910/0001-03** - SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP

| Item | Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 96   | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 100        | R\$ 60,9900    | R\$ 6.099,0000 |

**Marca:** LUMER**Fabricante:** LUMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator vapor de sódio\\metálico 400Wx220V - externo, alto fator de potência 90, com ignitor, uso ao tempo.**Total do Fornecedor:** R\$ 6.099,0000**09.171.140/0001-05** - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA

| Item | Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 29   | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Metro                   | 200        | R\$ 33,0000    | R\$ 6.600,0000 |

**Marca:** AMPNAXFLEX**Fabricante:** AMP CONDUTORES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm cor azul, peso líquido mínimo 115kg em cada 100 metros.

|    |                             |       |     |             |                 |
|----|-----------------------------|-------|-----|-------------|-----------------|
| 30 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Metro | 600 | R\$ 34,0000 | R\$ 20.400,0000 |
|----|-----------------------------|-------|-----|-------------|-----------------|

**Marca:** AMPNAXFLEX**Fabricante:** AMP CONDUTORES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm cor preta, peso líquido mínimo 115kg em cada 100 metros.

|    |                             |       |     |             |                 |
|----|-----------------------------|-------|-----|-------------|-----------------|
| 32 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Metro | 720 | R\$ 26,4500 | R\$ 19.044,0000 |
|----|-----------------------------|-------|-----|-------------|-----------------|

**Marca:** AMPNAXFLEX**Fabricante:** AMP CONDUTORES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm cor preta, peso líquido mínimo 90,9kg em cada 100 metros.**Total do Fornecedor:** R\$ 46.044,0000**10.759.917/0001-28** - COMETA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

| Item | Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 73   | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade                 | 10         | R\$ 2,4000     | R\$ 24,0000  |

**Marca:** FOXLUX**Fabricante:** FOXLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 47684 - Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor verde

|    |                             |         |     |            |              |
|----|-----------------------------|---------|-----|------------|--------------|
| 89 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200 | R\$ 3,3700 | R\$ 674,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|------------|--------------|

**Marca:** BEGÊ**Fabricante:** BEGÊ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 47709 - Mão francesa simples para eletrocalha 300 mm.

|    |                             |         |     |            |                |
|----|-----------------------------|---------|-----|------------|----------------|
| 90 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200 | R\$ 6,6600 | R\$ 1.332,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|------------|----------------|

**Marca:** BEGÊ**Fabricante:** BEGÊ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 47710 - Mão francesa simples para eletrocalha 400 mm.

|    |                             |         |     |            |              |
|----|-----------------------------|---------|-----|------------|--------------|
| 91 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 120 | R\$ 2,0900 | R\$ 250,8000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|------------|--------------|

**Marca:** PERLEX**Fabricante:** PERLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 27518 - Plug (2 pinos) para tomada de 20 amperes.

|    |                             |      |     |            |              |
|----|-----------------------------|------|-----|------------|--------------|
| 93 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Peça | 200 | R\$ 2,9900 | R\$ 598,0000 |
|----|-----------------------------|------|-----|------------|--------------|

**Marca:** PERLEX**Fabricante:** PERLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 47714 - Plug três pinos 2P + T norma brasileira

|    |                             |         |      |             |                 |
|----|-----------------------------|---------|------|-------------|-----------------|
| 94 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 1000 | R\$ 13,6700 | R\$ 13.670,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|-------------|-----------------|

**Marca:** ECP**Fabricante:** ECP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 18496 - Reator eletrônico duplo 32W, bivolt, alto fator de potência ? 90 distorção Harmônica 10%.

|    |                             |         |     |             |                |
|----|-----------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 95 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 100 | R\$ 50,8800 | R\$ 5.088,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

**Marca:** RCG**Fabricante:** RCG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 47722 - Reator vapor de sódio\metálico 250Wx220V - externo, alto fator de potência ? 90, com ignitor, uso ao tempo.

|    |                             |         |     |             |                |
|----|-----------------------------|---------|-----|-------------|----------------|
| 97 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Unidade | 200 | R\$ 41,9900 | R\$ 8.398,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|-------------|----------------|

**Marca:** HGE**Fabricante:** HGE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 47723 - Refletor retângulo para lâmpada vapor metálico 400W rosca E-40**Total do Fornecedor: R\$ 30.034,8000****12.945.502/0001-74 - INACON - INDUSTRIA NACIONAL DE CONDUTORES LTDA - ME**

| Item | Descrição                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 2    | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo                    | 42         | R\$ 247,5000   | R\$ 10.395,0000 |

**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.

|   |                             |      |    |              |                 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|
| 3 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 48 | R\$ 247,5000 | R\$ 11.880,0000 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|

**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm² cor preta, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.

|   |                             |      |    |              |                |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|----------------|
| 4 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 40 | R\$ 247,5000 | R\$ 9.900,0000 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|----------------|

**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10mm² vermelho, peso líquido mínimo 10,5kg em rolo de 100 metros.

|   |                             |      |    |              |                 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|
| 5 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 40 | R\$ 385,0000 | R\$ 15.400,0000 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|

**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor azul, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.

|   |                             |      |    |              |                 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|
| 6 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 48 | R\$ 385,0000 | R\$ 18.480,0000 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|

**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor preta, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.

|   |                             |      |    |              |                 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|
| 7 | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 50 | R\$ 385,0000 | R\$ 19.250,0000 |
|---|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|

**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm² cor verde, peso líquido mínimo 17,5kg em rolo de 100 metros.

|                                                                                                                                                                                                                                            |                             |      |     |              |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------|-----|--------------|-----------------|
| 8                                                                                                                                                                                                                                          | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 40  | R\$ 60,0000  | R\$ 2.400,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm <sup>2</sup> cor amarelo, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.  |                             |      |     |              |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                          | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 80  | R\$ 60,0000  | R\$ 4.800,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm <sup>2</sup> cor azul, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.     |                             |      |     |              |                 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 68  | R\$ 60,0000  | R\$ 4.080,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm <sup>2</sup> cor branca, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.   |                             |      |     |              |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 60  | R\$ 60,0000  | R\$ 3.600,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm <sup>2</sup> cor cinza, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |     |              |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 100 | R\$ 60,0000  | R\$ 6.000,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm <sup>2</sup> cor preta, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |     |              |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 60  | R\$ 60,0000  | R\$ 3.600,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm <sup>2</sup> cor verde, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |     |              |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 60  | R\$ 60,0000  | R\$ 3.600,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm <sup>2</sup> cor vermelha, peso líquido mínimo 3,1kg em rolo de 100 metros. |                             |      |     |              |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 32  | R\$ 652,0000 | R\$ 20.864,0000 |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm <sup>2</sup> cor azul, peso líquido mínimo 27,5kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |     |              |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 40  | R\$ 652,0000 | R\$ 26.080,0000 |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm <sup>2</sup> cor preta, peso líquido mínimo 27,5kg em rolo de 100 metros.   |                             |      |     |              |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 44  | R\$ 95,0000  | R\$ 4.180,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm <sup>2</sup> cor amarelo, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.  |                             |      |     |              |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 36  | R\$ 95,0000  | R\$ 3.420,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm <sup>2</sup> cor azul, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.     |                             |      |     |              |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 48  | R\$ 95,0000  | R\$ 4.560,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm <sup>2</sup> cor branco, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.   |                             |      |     |              |                 |

|                                                                                                                                                                                                                                            |                             |      |    |              |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------|----|--------------|-----------------|
| 20                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 48 | R\$ 95,0000  | R\$ 4.560,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm <sup>2</sup> cor preto, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |    |              |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 42 | R\$ 95,0000  | R\$ 3.990,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm <sup>2</sup> cor verde, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |    |              |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 40 | R\$ 95,0000  | R\$ 3.800,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm <sup>2</sup> cor vermelho, peso líquido mínimo 4,5kg em rolo de 100 metros. |                             |      |    |              |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 32 | R\$ 143,0000 | R\$ 4.576,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm <sup>2</sup> cor amarelo, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.  |                             |      |    |              |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 40 | R\$ 143,0000 | R\$ 5.720,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm <sup>2</sup> cor azul, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.     |                             |      |    |              |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 32 | R\$ 143,0000 | R\$ 4.576,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm <sup>2</sup> cor branco, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.   |                             |      |    |              |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 64 | R\$ 143,0000 | R\$ 9.152,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm <sup>2</sup> cor preto, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |    |              |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 38 | R\$ 143,0000 | R\$ 5.434,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm <sup>2</sup> cor verde, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros.    |                             |      |    |              |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 22 | R\$ 143,0000 | R\$ 3.146,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm <sup>2</sup> cor vermelho, peso líquido mínimo 6,3kg em rolo de 100 metros. |                             |      |    |              |                 |
| 35                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 20 | R\$ 143,0000 | R\$ 2.860,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.                                       |                             |      |    |              |                 |
| 36                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 20 | R\$ 215,0000 | R\$ 4.300,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.                                       |                             |      |    |              |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 24 | R\$ 369,0000 | R\$ 8.856,0000  |
| <b>Marca:</b> ENERGY<br><b>Fabricante:</b> ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PP 3 x 4,0 mm <sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.                                       |                             |      |    |              |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                                         | ACESSORIO DE CABO ELETTRICO | Rolo | 40 | R\$ 275,5000 | R\$ 11.020,0000 |



**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PP 4 x 2,5 mm<sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.

|    |                   |      |    |              |                 |
|----|-------------------|------|----|--------------|-----------------|
| 40 | ACESSORIO DE CABO | Rolo | 40 | R\$ 473,0000 | R\$ 18.920,0000 |
|    | ELETRICO          |      |    |              |                 |

**Marca:** ENERGY**Fabricante:** ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PP 4 x 4,0 mm<sup>2</sup> com certificado INMETRO, rolo com 100 metros.**Total do Fornecedor: R\$ 263.399,0000****36.159.630/0002-31 - VILEPOOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME**

| Item | Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 31   | ACESSORIO DE CABO | Metro                   | 240        | R\$ 26,0000    | R\$ 6.240,0000 |
|      | ELETRICO          |                         |            |                |                |

**Marca:** Prysmian**Fabricante:** prysmian**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 31 - ACESSORIO DE CABO ELETRICO 56627 - Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm cor azul, peso líquido mínimo 90,9kg em cada 100 metros

|    |                   |       |     |             |                 |
|----|-------------------|-------|-----|-------------|-----------------|
| 33 | ACESSORIO DE CABO | Metro | 600 | R\$ 64,0000 | R\$ 38.400,0000 |
|    | ELETRICO          |       |     |             |                 |

**Marca:** prysmian**Fabricante:** prysmian**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 33 - ACESSORIO DE CABO ELETRICO 62267 - Cabo de cobre flexível EPR/XLP 1,0 KV 240 mm cor azul, peso líquido mínimo 227,2kg em rolo de 100 metros

|    |                   |       |     |             |                 |
|----|-------------------|-------|-----|-------------|-----------------|
| 34 | ACESSORIO DE CABO | Metro | 200 | R\$ 64,0000 | R\$ 12.800,0000 |
|    | ELETRICO          |       |     |             |                 |

**Marca:** prysmian**Fabricante:** prysmian**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 34 - ACESSORIO DE CABO ELETRICO 62268 - Cabo de cobre flexível EPR/XLP 1,0 KV 240 mm cor preta, peso líquido mínimo 227,2kg em rolo de 100 metros

|    |                   |         |    |            |             |
|----|-------------------|---------|----|------------|-------------|
| 69 | ACESSORIO DE CABO | Unidade | 10 | R\$ 1,5000 | R\$ 15,0000 |
|    | ELETRICO          |         |    |            |             |

**Marca:** Prysmian**Fabricante:** prysmian**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 69 - ACESSORIO DE CABO ELETRICO 47680 - Fita isolante adesiva anti-chama, até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor amarela

|    |                   |         |    |            |             |
|----|-------------------|---------|----|------------|-------------|
| 70 | ACESSORIO DE CABO | Unidade | 20 | R\$ 1,5000 | R\$ 30,0000 |
|    | ELETRICO          |         |    |            |             |

**Marca:** Prysmian**Fabricante:** prysmian**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 70 - ACESSORIO DE CABO ELETRICO 47681 - Fita isolante adesiva anti-chama, até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor vermelha

|    |                   |         |    |            |             |
|----|-------------------|---------|----|------------|-------------|
| 71 | ACESSORIO DE CABO | Unidade | 20 | R\$ 1,5000 | R\$ 30,0000 |
|    | ELETRICO          |         |    |            |             |

**Marca:** Prysmian**Fabricante:** prysmian**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 71 - ACESSORIO DE CABO ELETRICO 47682 - Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor azul

|    |                   |         |     |            |                |
|----|-------------------|---------|-----|------------|----------------|
| 74 | ACESSORIO DE CABO | Unidade | 200 | R\$ 5,5500 | R\$ 1.110,0000 |
|    | ELETRICO          |         |     |            |                |

**Marca:** Prysmian**Fabricante:** prysmian**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 74 - ACESSORIO DE CABO ELETRICO 12748 - Fita isolante alta fusão (19mm x 10m).**Total do Fornecedor: R\$ 58.625,0000****Valor Global da Ata: R\$ 523.239,0000**

[Imprimir o Relatório](#)
**Voltar**